ＦＡＸ：０４５－６７１－７４２９

横浜市環境保全協議会 事務局 行

寄 付 申 込 書

令和５年  月  日

特定非営利活動法人 国際連合世界食糧計画ＷＦＰ協会

会長 安藤 宏基  様

〒

ご  住  所

Ｔ  Ｅ  Ｌ （      ）      －

Ｆ  Ａ  Ｘ （      ）      －

会社・団体名

代 表 者 名
フ リ ガ ナ

           印

「エコ活。大作戦！」の目的及び取り組みに賛同し、国連ＷＦＰ協会に

対して、下記のとおり寄付します。

記

寄付申込金額        円 （一口１０，０００円×  口）

※感謝状の希望の有無について、下記いずれかに☑マークをご記入ください。

□感謝状を希望する     □感謝状を希望しない

ご連絡担当部署・氏名

ご連絡先住所・ＴＥＬ

※ご記入いただきました情報は、当協議会と国連ＷＦＰ協会が責任を持って

厳重に管理し、請求書や報告書等をお届けする目的でのみ利用します。